

Årsredovisning
för
MINKHES Sverige AB
559236-3294

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marlene Minkhe, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för MINKHES Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mark- och fastighetstjänster, mekanik, elektronik, smide och ytbehandling, samt hantverk, konstnärlig produktion och hårvårdstjänster. Därutöver tillhandahåller bolaget konsulttjänster inom projektledning, bygglösning och relaterad teknisk rådgivning. Bolaget bedriver även handel med produkter kopplade till ovanstående områden samt därmed förenslig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB MINKHES 4 org. nr 559363-9742.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 671 | 675 | 708 | 104 |
| Resultat efter finansiella poster | 585 | -12 | 412 | 21 |
| Soliditet (%) | 49,6 | 34,4 | 38,9 | 30,0 |

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 259 762 | 6 738 | 291 500 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 6 738 | -6 738 | 0 |
| Årets resultat | | | 337 390 | 337 390 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 266 500 | 337 390 | 628 890 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 266 500 |
| årets vinst | 337 390 |
| | 603 890 |
| | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 603 890 |
| | 603 890 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 671 445

674 928

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 671 445

674 928

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-162 597

-66 241

Övriga externa kostnader

-745 784

-511 587

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-175 411

-108 839

Summa rörelsekostnader

-1 083 792

-686 667

Rörelseresultat

587 653

-11 739

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

342

87

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 815

-29

Summa finansiella poster

-2 473

58

Resultat efter finansiella poster

585 180

-11 681

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-150 000

25 000

Summa bokslutsdispositioner

-150 000

25 000

Resultat före skatt

435 180

13 319

Skatter

Skatt på årets resultat

-97 790

-6 581

Årets resultat

337 390

6 738

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

31 847

43 087

Inventarier, verktyg och installationer

3

717 566

599 485

Summa materiella anläggningstillgångar

749 413

642 572

Summa anläggningstillgångar

749 413

642 572

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 501

20 390

Övriga fordringar

42 893

25 536

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

240 470

9 640

Summa kortfristiga fordringar

291 864

55 566

Kassa och bank

Kassa och bank

588 085

322 582

Summa kassa och bank

588 085

322 582

Summa omsättningstillgångar

879 949

378 148

SUMMA TILLGÅNGAR

1 629 362

1 020 720

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

266 500

259 762

Årets resultat

337 390

6 738

Summa fritt eget kapital

603 890

266 500

Summa eget kapital

628 890

291 500

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

225 000

75 000

Summa obeskattade reserver

225 000

75 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 130

0

Skatteskulder

36 308

67 653

Övriga skulder

716 035

586 567

Summa kortfristiga skulder

775 472

654 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 629 362

1 020 720

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 56 200 | 56 200 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 56 200 | 56 200 |
| Ingående avskrivningar | -13 113 | -1 790 |
| Årets avskrivningar | -11 240 | -11 323 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -24 353 | -13 113 |
| Utgående redovisat värde | 31 847 | 43 087 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 710 715 | 382 815 |
| Inköp | 282 252 | 327 900 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 992 967 | 710 715 |
| Ingående avskrivningar | -111 230 | -13 714 |
| Årets avskrivningar | -164 171 | -97 516 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -275 401 | -111 230 |
| Utgående redovisat värde | 717 566 | 599 485 |

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Älvdalen 2025-06-16

Marlene Minkhe
Marlene Minkhe

John Minkhe
John Minkhe